様式第１号

「花のあるまちづくり」花苗等配布申請書

令和  年  月  日

開成まちづくり協議会長  様

(生活・環境部会取扱い)

団 体 名

 私たちは、「花のあるまちづくり」に取り組むため、下記のとおり花苗等の配

布を申請します。

記

団 体 名

代表者氏名

代表者住所、連絡先

団体の人数

植 栽 場 所

備    考

※ 令和３年９月３０日(木)までに、開成公民館へ提出してください。

様式第３号

「花のあるまちづくり」活動報告書

令和  年  月  日

開成まちづくり協議会長  様

(生活・環境部会取扱い)

団 体 名

代表者氏名

 「花のあるまちづくり」を下記のとおり実施したので、活動報告をします。

記

活 動 日

植栽場所

備 考

※ 植栽後の写真を、必ず活動報告書の裏面などに貼付してください。

※ 花苗を植栽終了後、１０月２９日(金)までに開成公民館に提出して

ください。

様式第２号

「花のあるまちづくり」花苗等配布決定書

令和  年  月  日

団 体 名

代表者氏名                 様

開成まちづくり協議会長

(公印省略)

先日は「花のあるまちづくり」花苗等配布申請書を提出していただき、あり

がとうございました。

つきましては、貴団体に花苗等を配布することに決定いたしましたので、お知ら

せします。

花苗等の配布につきましては、下記のとおりですので、よろしくお願いいたしま

す。

なお、花苗を植栽後は、１０月２９日(金)までに、活動報告書(様式第３号)を開成公

民館に提出してください。

記

１ 配布日時 令和３年１０月２４日(日)  ９時３０分～１０時３０分

※時間厳守でお願いします

２ 配布場所 開成公民館 玄関付近

※「花のあるまちづくり」は、開成まちづくり協議会

生活・環境部会で取り扱っています。